Amt Klützer Winkel

Klütz, 07.11.2019

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (GV Ziero/19/13847)

Aufstellungsbeschluss zur 5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Zierow

Beschlüsse:

23.10.2019 Bauausschuss der Gemeinde Zierow

Beschluss:

Der Bauausschuss der Gemeinde Zierow empfiehlt folgende Beschlussfassung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow beschließt, den Flächennutzungsplan wie folgt zu ändern (5. Änderung):

1. Für den Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 16 "Wohnmobilstellplatz Zierow" wird im Flächennutzungsplan eine Baufläche als Sonstiges Sondergebiet nach § 11 BauNVO mit der Zweckbestimmung "Wohnnmobilstellplatz" ausgewiesen.

Somit werden die Planungen der Gemeinde in Übereinstimmung gebracht.

2. Der Beschluss ist ortsüblich bekannt zu machen.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter: 8
davon anwesend: 8
Zustimmung: 5
Ablehnung: 2
Enthaltung: 1
Befangenheit: 0

20.11.2019 Gemeindevertretung Zierow

Ausdruck vom: 07.11.2019

Seite: 1/1